УТВЕРЖДАЮ:
Глава Балтачевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района,
председатель комиссии по подготовке

ПТО Л я И 7 с Л5эН р 8И ^

Правил землепользования и застроики
ioisA raSSP*®  \ ,v- г ___Л.Л.Хабипов

« 19» июля 2015 года

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки муниципального образования «Балтачевское сельское поселение»

Азнакаевского муниципального района

Дата проведения: 19 июля 2015 года
Время проведения: 15-00 часов
Место проведения: СДК с.Балтачево Азнакаевского муниципального района:
с.Балтачево, ул. Центральная, д. 38
Состав участников: члены комиссии по подготовке проекта «Правила

землепользования и застройки муниципального образования
«Балтачевское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района».

Присутствовали: 9 чел.
Для оформления протокола, учета поступивших предложений предложено

функции секретаря возложить на секретаря исполнительного комитета
Балтачевского сельского поселения Усманову .З.М.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Балтачевское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района».

Заседание открыл Хабипов Л.Л..- глава Балтачевского сельского поселения,
председатель комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Балтачевское сельское поселение».

Ознакомил с повесткой дня заседания:
Поступило заявление от об изменении территориальной зоны для земельного

участка, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский
муниципальный район, Балтачевское сельское поселение, село Балтачево, улица
Центральная , дом 41 с многофункциональной общественно-деловой зоны на зону
индивидуальной жилой застройки Ж1.

В связи с этим предлагается изменить территориальную зону для земельного
участка по ул. Центральная , д. 41 с.Балтачево с многофункциональной
общественно-деловой зоны на зону индивидуальной жилой застройки Ж1.

Обсуждение вопроса:
Возражений и замечаний от членов комиссии не поступило.

Решение:
1. Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Балтачевское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан с организацией процедуры публичных слушаний по
следующим предложениям:

В графическую часть
Изменить территориальную зону для земельного участка, расположенного по

адресу: Республика Татарстан, Балтачевское сельское поселение, село Балтачево,
улица Центральная , дом 41, с многофункциональной общественно-деловой зоны
на зону индивидуальной жилой застройки Ж1.

Протокол вела З.М.Усманова